

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝	Շրջակա միջավայրի նախարարության «Բնապահպանական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ» պետական հիմնարկ					
Ծրագիր՝	«Ազգային դոնորների ներգրավման պլատֆորմի ստեղծում և ազգային դոնորների միջոցով իրականացվող դրամաշնորհային ծրագիր»					
Ֆինանսավորման աղբյուր՝	«Տաշիր» բարեգործական հիմնադրամ					
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը	Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
79311100/1	Ուսումնասիրությունների իրականացման	ՄԱ	դրամ	455000	1	455.0
79951111/1	Սեմինարների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	215600	1	215.6
	Ապրանքներ					0.0
09132200/1	բենզին՝ ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	500	240	120.0
189311701/1	ոլյուրակիր համակարգչի պայուսակ	ՄԱ	հատ	50000	10	500.0
30211200/1	ոլյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	դրամ	900000	5	4500.0
30195400/1	Փլիպ չարթ գրատախտակ	ՄԱ	դրամ	178500	6	1071.0
39831270/1	գրատախտակի ջնջոց	ՄԱ	դրամ	2500	6	15.0
30192125/1	գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	դրամ	9750	18	175.5
30197220/1	ամրակներ թղթերի համար	ՄԱ	դրամ	6200	10	62.0
39136000/1	կարիչ	ՄԱ	դրամ	25000	10	250.0
30124400/1	կարիչ մետաղալարե կապեր	ՄԱ	դրամ	2300	10	23.0
30192760/1	սրիչ	ՄԱ	դրամ	2800	10	28.0
30192710/1	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	դրամ	3000	10	30.0
30192132/1	մատիտ	ՄԱ	դրամ	1400	10	14.0
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	դրամ	15000	150	2250.0
39263600/1	գրասեղանի հավաքածու	ՄԱ	դրամ	36000	10	360.0
39141110/1	սեղանի թղթերի համար	ՄԱ	դրամ	6000	10	60.0
30197122/1	կոճղամեր	ՄԱ	դրամ	1600	10	16.0
30199500/1	թղթապանակ	ՄԱ	դրամ	14000	10	140.0
30197622/1	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	դրամ	35000	20	700.0
30196200/1	նոթատետրեր	ՄԱ	դրամ	90000	75	6750.0
30199420/1	նշումների թղթեր	ՄԱ	դրամ	1500	5	7.5
39224341/1	տեսակավորված աղբամաններ	ՄԱ	դրամ	190000	5	950.0
39121520/1	գրապահարան	ՄԱ	դրամ	300000	5	1500.0
39132190/1	համակարգչային սեղան	ՄԱ	դրամ	230000	10	2300.0
39111180/1	գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	դրամ	220000	20	4400.0
14611112/1	ծեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	դրամ	26400	192	5068.8
14611113/1	դուլ	ՄԱ	դրամ	28000	40	1120.0
44511120/1	գոգաթիակ	ՄԱ	դրամ	20000	10	200.0
44511110/1	բահ	ՄԱ	դրամ	60000	30	1800.0
39714230/1	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	200000	1	200.0
	Աշխատանքներ					0.0
45311129/1	Էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ ջեռուցման և շենքերի այլ էլեկտրական սարքավորումների	ՄԱ	դրամ	27000	1	27.0
	Ընդամենը					35358.40

* «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի հիմքով կազմակերպվող գնման ընթացակարգ: